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Zestaw ratownictwa medycznego -
R1 w torbie BlueMed - modułowej

Cena 4 428,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

ZESTAW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO R1 W TORBIE MODUŁOWEJ BLUEMED

SKŁAD ZESTAWU RATOWNICZEGO PSP R-1 wg standardu KSRG z 2021 r.

Torba medyczna R1 BlueMED najnowszy model zestawu R1 spełniający wytyczne do Zasad Organizacji Ratownictwa Medycznego z  dnia 30.06.2021 

Torba medyczna R1 BlueMED stworzony przez ratowników medycznych dla ratowników - kliknij by sprawdzić szczegóły torby.

Torba  została uszyta z trudnopalnego , certyfikowanego w pełni zmywalnego materiału PLAN w kolorze czerwonym i
niebieskim posiadający fluorescencyjne taśmy suwakowe marki YKK oraz zamki YKK .

Modułowa torba zawiera saszetki segregacyjne wykonane z materiału typu CORDURA mocowane do torby za pomocą rzepów.
Każda z saszetek  zawiera system gumek, kieszonek i uchwytów , które pozwalają posegregować sprzęt.

Czym zdecydowanie odróżniamy się od innych produktów dostępnych na rynku?

Saszetki w torbie R1 BlueMED posiadają duże przezroczyste okno, które umożliwia szybkie zidentyfikowanie sprzętu,
który się  w nim znajduje, jak również małe okienko z możliwością umieszczenia informacji np. daty ważności
produktów.
Uchwyty przy saszetkach wykonane z taśmy nośnej, zawierające nazwę każdej saszetki.
Torba  zabezpieczona grubą pianką sieciowaną.
Torba posiada uchwyt transportowy do przenoszenia w ręku. 
Spód torby zabezpieczony 4 gumowymi elementami typu „jeżyk” i zabezpieczony materiałem tarpaulin.
Torba szyta nićmi rdzeniowymi (najmocniejsze z dostępnych na rynku nićmi) które gwarantują odporność na przetarcia
i rozerwania.
Zastosowano taśmy odblaskowe wysokiej jakości oraz trudnopalne. 
Z boku torby znajduje się kieszeń na rękawiczki oraz maski chirurgiczne.
Plecak posiada  metalowe karabińczyki o bardzo dużej wytrzymałości , które pozwalają nosić torbę jak plecak. 
Torba  oznaczona gwiazdą życia, napisem R1.

Torba posiada komorę  główną, oraz  3 kieszenie boczne, w której znajduję się :
- Maska tlenowa dla dorosłych – 2 szt
- Maska tlenowa dla dzieci z rezerwuarem - 1 szt
- Wąsy tlenowe – 3 szt
- Dren tlenowy 10 m – 1 szt

W komorze głównej znajduje się :
Butla tlenowa  STALOWA lub ALUMINIOWA (wybór z rozwijanego menu) z reduktorem Mediselect II.  Zestaw BLUE MED
występuje w opcji z butlą tlenową stalową lub aluminiową, zestawem szyn lub bez, z deską ortopedyczna lub
bez - możliwość wyboru - z rozwijanego menu - podczas zakupu

 

Na wierzchu torby znajduje się kieszeń na kołnierze ortopedyczne ( 2 szt dla dorosłych oraz 1 szt dla dzieci) .
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Opatrunki hydrożelowe w specjalnej saszetce zawierające:

1. Żel schładzający w opakowaniu 120 ml – 2 szt
2. Opatrunek hydrożelowy na twarz – 2 szt
3. Opatrunki hydrożelowe umożliwiające pokrycie 4000 cm2 powierzchni ciała – 1zestaw

Ssak ręczny

Na wyposażeniu torby znajdują się także saszetki segregacyjne oznaczone kolorami i nazwami :

SASZETKA RKO DOROSŁY :

Resuscytator dla dorosłych z maskami nr 5 oraz 4 wraz z rezerwuarem tlenowym
Rurka ustno-gardłowa nr 3,4,5
Filtr antybakteryjny przeciwwirusowy – 3 szt
Maska krtaniowa nr 4,5 po 1 szt wraz z strzykawką

SASZETKA RKO DZIECI :

Resuscytator dla dzieci z maskami nr 3 oraz 2 wraz z rezerwuarem tlenowym
Rurka ustno-gardłowa nr 0,1,2 po 1 szt
Filtr antybakteryjny przeciwwirusowy - 2 szt
Maska krtaniowa nr 3 wraz z strzykawką

SASZETKA PŁYNY:

Sól fizjologiczna NaCl 250 ml – 2 szt
Płyn do dezynfekcji rąk – 1 szt
Aparat do płukania okaz – 1 szt

SASZETKA KRWOTOKI x 2 szt  :

Opaska dziana 10 cm x 4 m – 8 szt
Przylepiec tkaninowy 5 cm x 5m – 2 szt
Gaza jałowa 1 m2 – 5 szt
Gaza jałowa ½ m2 – 5 szt
Nożyczki ratunkowe 19 cm – 1 szt
Siatka opatrunkowa nr 6 – 3 szt
Przylepiec tkaninowy 6 cm x 1 m – 1 szt
Kompresy gazowe 9 cm x 9 cm a’3 szt – 10 szt
Worek na odpady medyczne - 2szt

SASZETKA ZŁAMANIA  :

Jednorazowy uniwersalny pas do stabilizacji miednicy – 1 szt
Opaska elastyczna 10 cm x 4 m – 3 szt
Opaska elastyczna 12 cm x 4 m – 3 szt
Folia izotermiczna – 5 szt
Worek plastikowy z zamknięciem na amputowane części ciała – 2 szt
Chusta trójkątna – 4 szt

SASZETKA OCHRONA OSOBISTA  :

Okulary ochronne – 2 szt
Maska FFP – 4 szt
Rękawiczki

SASZETKA OPATRUNKI TAKTYCZE :

Staza taktyczna ( oryginalna ) - 2 szt
Opatrunek hemostatyczny – 1 szt
Opatrunek indywidualny typ W – 2 szt
Opatrunek wentylowy do zabezpieczenia rany klatki piersiowej – 2 szt

Na wyposażeniu torby znajduje się także pulsoksymetr oraz folia na zwłoki (3 szt)

 

Zestaw ratownictwa medycznego w poręcznej, dużej torbie stanie się komfortowym wyposażeniem każdej jednostki
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medycznej realizującej usługi pierwszej pomocy. Bogate wyposażenie dostosowane pod kątem różnych obrażeń, urazów oraz
dolegliwości zdrowotnych sprawia, że torba z zestawem medycznym będzie pomocna nawet w najtrudniejszych sytuacjach.
Wyposażenie torby zostało zaplanowane według standardu KSRG z lipca 2021 roku.

 

Torba została wykonana z materiału nowej generacji, co gwarantuje jej wybitną trwałość oraz odporność na przetarcia i
pozostałe uszkodzenia. Podczas jej tworzenia wykorzystano nici rdzeniowe COATS EPIC i materiał CODURA RIP-STOP
wzmocniony dodatkowym splotem. Torba została opiankowana grubą pianką, co doskonale chroni jej zawartość podczas
transportu i upadku na ziemię. Wewnątrz posiada ruchomą komorę oraz otwór pozwalający na dogodny dostęp do kieszeni
bocznej, z kolei na zewnątrz znajdują się trzy kieszenie. Torba została wyposażona w uchwyt, pasek na ramię, a także w szelki
pozwalające nosić ją jak plecak. Oznaczona jest krzyżem św. Andrzeja oraz znakiem PSP-R1 lub PSP-R2.

Wyposażenie torby pozwala w komfortowy i szybki sposób udzielić pierwszej pomocy z zakresu:

* prowadzenia oddechu kontrolowanego lub wspomagającego oraz tlenoterapii

* unieruchamiania złamań oraz podejrzeń złamań i zwichnięć

* zapewnienia komfortu termicznego

* tamowania krwotoków oraz opatrywania ran

* opatrywania oparzeń

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Butla tlenowa: Aluminiowa 2,7L (+ 356,40 zł ), Stalowa 2L
Deska ortopedyczna: bez deski ortopedycznej , z YDC kompletną (+ 896,40 zł )
Szyny Kramera: NIE , TAK (+ 486,00 zł )
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